Решение публичных слушаний
19.05.2025                                                                           п. Новочернореченский

Место проведения: п. Новочернореченский, ул. Кооперативная, 57, зал заседаний администрации   Новочернореченского сельсовета.
Время проведения: 19 мая  2025 года в 10:00 часов.
Публичные слушания проводятся по инициативе Новочернореченского сельского Совета депутатов на основании Решения Новочернореченского сельского Совета депутатов от 19.04.2025 № 41-215Р «О назначении публичных слушаний на территории Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края».
Тема публичных слушаний:
Рассмотрение проекта «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2024 год».
Присутствовали: 18 человек.
Согласно Решению Новочернореченского сельского Совета депутатов от 19.04.2025 № 41-216Р «О назначении председательствующего и секретаря публичных слушаний», председательствующим назначена – Денбицкая Елена Михайловна, секретарь заседания Жадейко Людмила Васильевна – техник по пожарной безопасности и благоустройству.
Заслушав председателя Новочернореченского поселкового Совета депутатов Денбицкую Е.М., ознакомившую участников слушаний с проектом решения «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2024 год», который необходимо одобрить. В  соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации поселка от 15.04.2024  №13-р  «О проведении публичных слушаниях», по итогам обсуждения проекта решения «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2024 год».
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Новочернореченского сельсовета за  2024год».
2. Направить решение публичных слушаний в сельский Совет депутатов для рассмотрения.

Председатель
публичных слушаний                                                                    Е.М. Денбицкая